
世界に誇る日本の名瀑「白糸の滝（富士宮市上井出）」から世界に誇る日本の名瀑「白糸の滝（富士宮市上井出）」から
かみ い   でかみ い   で

令和５年９月末令和５年３月末令和４年９月末項 目

貯 金

貸 出 金

預 金

有 価 証 券

４　主要勘定の状況

５　有価証券等の時価情報

（ 単位：百万円 ）

（ 単位：百万円 ）

（ 単位：百万円 ）

― ― ― ― ―

項　　　　目
令和５年９月末令和５年３月末

満期保有目的の債券

含み損益帳簿価額 時　　価

評価差額取得原価 時　　価評価差額取得原価 時　　価

含み損益帳簿価額 時　　価

176,172
4,943

151,347
19,881

△ 8,236
208

△ 7,270
△ 1,175

186,575
7,967

160,632
17,975

167,936
5,152

144,077
18,706

173,281
8,893

147,329
17,057

△ 13,294
926

△ 13,302
△ 918

項　　　　目

その他有価証券
株　式
債　券
その他

令和５年９月末令和５年３月末

1,834,914

447,963

1,236,775

171,930

1,834,151

446,459

1,234,139

167,936

1,851,913

448,662

1,236,726

186,575

注：令和４年９月末及び令和５年９月末の残高は帳簿価格を、令和５年３月末の残高は貸借対照表計上額を
表示しています。

※百万円未満の端数は各項目ごと切り捨てのため、内訳と合計は一致しない場合があります。
注：１．満期保有目的の債券、その他有価証券で時価のあるものを表示しています。
　　２．その他有価証券には外部出資を含めて表示しています。  
　　３．令和５年３月末及び令和５年９月末の含み損益・評価差額は、各時点の帳簿価額・取得原価と時価

との差額表示しております。
　　４．子会社・関連会社株式で時価のあるものはありません。
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